
 

               REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UJESJELLES KANALIZIME SH.A URA VAJGURORE 

  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT I KONTRATËS  

                                                                                                                       Data 19/11/2020 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Sh.A Ura Vajgurore 

Adresa            Lagja “ 18 tetori” Rruga “Djaloshi i Dimalit” prane Bashkise Ura Vajgurore 

Tel/Fax  0695131091 

E-mail    shau.uravajgurore@gmail.com 

 

 1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Sh.A ura Vajgurore 

Adresa  Lagja “ 18 tetori” Rruga “Djaloshi i Dimalit” prane Bashkise Ura Vajgurore 

Tel/Fax  0695131091 

E-mail   shau.uravajgurore@gmail.com 

Faqja në Internet  

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për propozim” mallra 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  “Blerje Gazoil D1 per nevojat e Institucionit  ” 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-79219-11-19-2020 

5. Fondi limit 1 107 840  (njemiljon e njeqind e shtate mije e teteqind e dyzet ) leke pa tvsh  

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 muaj ( 1 vit) nga data e 

lidhjes se kontrates. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:02/12/2020 ora12:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:02/12/2020 ora 12 :00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR                                                                          

Petref SULA 

 

 

 

 


